Item de his qui mittunt manus in clericum eius nre
tem omne illos qui in consistorio nro ut al' d' offic' n' ut offic'
iurisdictionem hntes p'siderint p' tribunali seu iustia reddenda cuiusq'
fuerit condicio aut status in clericos advocatos & notarios ac offic'
eius nre eius manus mittentur tunc violentas Quia eis ad hoc de
derunt publice ac occulte consilia auxilia ut favorem quos canonica mo
nitione p'missa in hntes septis excoatione sine decerni subiacere Q' si infra
edicta condigna p'sentent emendationem p' locorum rectores unde fuerit talis ex
cedentes ad denunciationem offic' nri & aliorum in quorum processu cesset usq'
d' fuit factum nisi sup' cessante cum eis fuit dispensatum **Item de**
his qui se mittunt de iurisdictione aliena

Item monemus omnes & singulos iurisdictionem hntes & non hntes & p'ali'
decani parochiani Tremomen' civitatis & in Essendia parochiani decanos
ne de causis ad nos & consistorium nrum de iure ut consuetudine spectan
tibz maxime matrimonialibz et al' quibuscuq' causis cognoscim' exigentia
bz p'cip' in synodalibz quocunq' modo causa ut colere que sit se mittunt
disponant seu audiant ac cognoscant se ad nos seu offic' nrum sine
difficultate remittant examinandis & sine canonico decedendis Qui
us cont' fecerit in nram iurisdictionem falsam mittendo ip' f' statim exco
catis sine subiacere **Item** finas & processus sup' eis latus & hntes nichilomin'
cassamus & irritamus & cassos & irritos p'nalibz nram' Cont' quos
plures indigilabim' ut tales pena debita castigemus **Item de**

tem ac nulli sane mentis **Item** **de his qui bona cl'epi detinent**
in dubio veniat qui bona mobilia & mobilia a placis quocunq' titulo
acquisita & ad eos d' uiuent p'tinentia p' eorum obitu apud quoscunq'
fuerint disposita edicta comodata debita ut etiam mutua clerici religiosi
& laicos utriusq' sexus ad eorum ecclesie libe' reuocant ad ipos q' p'tineant
Cum nullus sit nec a iure heres p'ximior censetur q' h' qui a d'no
p' eorum fastidia copularit Et imp' ad nram noticia puenit q' nonnulli
cl'ici religiosi & laici utriusq' sexus bona p'decessorum nrorum & maxime be
memorie d'ni Wicboldi p'decessor' nri in auro & argento in d'nsio & co
p'lis aureis & argenteis gemis p'ciosis amulis p'annis aureis libris pa
gamis & diuisis p'cauari consistencia que h'liquerunt ecc'ie solomon' & nob'
de iure competent' nec possunt p' alios sine amara p'ualo decerni
Deposita edicta comodata mutua pignora debita quocunq' detine' damp
nata p'sumpserunt & adhuc detinent nob' & ecc'ie nre restitucioe & plenaria
satisfactioe non s'ca in ip'orum p'ualo aiaz & scandali p'rimoz **Item** **Item**
volentes & iuramento tenem' astricti alienata distracta & male detenta
nra & ecc'ie nre bona ad ius possessionis & p'petu' omni studio & remedio quo
possim' reuocare Omnes & singulos clericos p'dicos religiosos & laicos utriusq'
sexus qui bona p'decessorum nrorum & p'apue d'ni Wicboldi ab eis dimissa
seu penes eos deposita comodata tradita mutua pignora ut al' quocunq'
modo ut titulo seu ad penes eos contra hnt possident ut detinent sub q'ant'

xxiii

pecunia ut coloe in quibuscuq; consistant auro argento vas amulis pan
 nis aureis libris pecuniarum sumis privilegii hinc instrumentis ut aliis rebz
 ut bone ad nos et etiam nram spectantibz pntalibz requiruntur et monentur
 pmo scdo et tto ut ipa infra xxx. dies nobis et etiam nre solvendi resta
 tuant et assignent Sciencos vero hntes et possidentes bona hmoi infra
 idem tempus reveleant nobis et fia pmaro mo pubea at occulte Alioqn
 dia xv. diebz eis et eozz cuilibz p canoica monede et tunc pemptoie cur
 renabz et eozz quonibz in hno spao evocamus et a gmo scd nro eate sepam
 Et sub evocatois pena late sine in hno spao inuigim) et distite pcpimus
 omnibz placis eozz rcoribz eozz qz vicario qton) singulis diebz dmas et fest
 iuis p dcois evocatois in gne et quozz noia scru potuit noiatim evocatois pu
 cor) fideli pto accens) et exentis candelis campanis pulsatis infra missas
 sollempnia nuciare poterit Alioqn negligens) et contempnent) evocatois
 sine decim) subiacet **Volentes** et distite pcpientes qz hmoi nram inq
 siccem et moicem sollempnie publicent singulis diebz dmas et festiuis inf
 missam ne quis ignorancia deceto pende valeat in hoc casu **Item de**
tem falsuoz hnt) et p dcois uplice instrumentoz nroz falsuoz litterarum
 qz p dcois) et eate nre et sigilloz ipis hnt) appens) in hno spao evocatois
 bmdo inuodamus a qua p dcois) a nob) seu in mozt articulo ab alio nolim)
 tales libera) **Item ne aliquis alienus admittat) ad diuina**
Item ad a iure sit pemptus m dcois) Requie ad celebrandu) pleb) seu capel
 lis pntia debeat nisi de ipozz ordinar) canoica maxime factio consistat
 et nisi constet cu) nre scdm) et auces eate ordinar) Cum multi la) ordinati p)
 no) fime ut p saltum se nre assent) ordinar) in piculu) nraz **Monemus**
 bmdo) et singl) placis eozz rcor) eozz qz vicario eis et eozz cuilibz distite ma
 amces quate) nullu) cu)cuq; fuit condicois) et status eozz hnt) occassid
 in nra) cu)cuq; et dio) no) hntem ad celebrandu) in ordine ut in ordibz aliqz
 in eozz eozz seu capellis uel altibz pntiant) **Nisi** puz de eozz ordinar)
 cor) nobis aut) offic) nro) docuerint) et sup) hoc a nob) p hnt) licentia) hnt)
 palem) **Conc) facientes** uo) statuendo) decim) p dcois) hoc evocatois sine subiacere
Item la) hnt) factiois) factiois) ruralibz **Ne decim) rure) absoluant) de**
 et decimo) ne evocatois p mriome) claudesime contractio) **claudesime**
 et conc) hnt) absoluent) et reconciliarent) fuit m dcois) **Quidam** tamen ut ad
 nram) audientia) frequens) sepe querela deducit) tales absolue) de fe) qm) de
 iure no) possent) conc) decim) psumpt) **Deo** uo) hoc innovae) uolentes
 districtius) inhibemus) omibz) subditis) nris) cu)cuq; pemptiois) ordino) ut status
 acientes) evocatois) ipozz) scdm) sine decim) subiacet) **Et nichilom)** hmoi) absoluciois)
 decim) no) valere) Quas) absoluciois) et reconciliacoeis) soli) offic) nro) pntalibz) re
 feruimus) **De aliquis) m dcois) se au) dcois) status) sit) de absolubz)**
Item ad minor) in maiorem) no) heat) pntem) diste) **falsari) monete)**
Ne evocatois) suspensio) ut m dcois) a nob) seu) offic) nro) absolue) at reconciliae)
 pnt) at occulte) psumat) seu) evocatois) noia) rade) et) cu)cuq; nre) tollit) ut) sup) me
 ut) dele) at) moneta) nram) pntem) at) falsificae) pondere) ut) diminue) presu
 mat) **Conc) facientes** talid) absoluciois) ligacoeis) ipozz) scdm) evocatois) decim) sine